Início da Sessão de Disputa de Preços: As 08h:30min do dia 16/04/2024, pelo endereço 
eletrônico www.licitanet.com.br. Encerramento da Disputa: As 14h:30 min do dia 16/04/2024.  
Modo da Disputa: Menor Preço  por Global . Valor Total Estimado da Licitação: R$ 25.800,00 
(Vinte e cinco  mil e oitocentos reais ).   
O Edital encontra-se disponível pelos endereços eletrônicos e https:// a partir de 02/04/2024 
através dos seguintes acessos:  www.frutal.mg.gov.br  e www.licitanet.com.br   
Demais informações podem ser obtidas pelo telefone (34) 3423-2800 e/ou e-mail:

[...]

Início da Sessão de Disputa de Preços: As 08h:30min do dia 17/04/2024, pelo endereço 
eletrônico www.licitanet.com.br. Encerramento da Disputa: As 14h:30 min do dia 17/04/2024.  

Modo da Disputa: Menor Preço  por Item .  

Valor Total Estimado da Licitação: R$ 2.650,80 (Dois mil seiscentos e cinquenta reais e oitenta 
centavos).  O Edital encontra-se disponível pelos endereços eletrônicos e https:// a partir de 
11/04/2024 através dos seguintes acessos:  www.frutal.mg.gov.br  e www.licitanet.com.br. 
Demais informações podem ser obtidas pelo telefone (34) 3423-2800 e/ou e-mail:

[...]

- 19 - 20 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 30 - 31 - 32 - 34 - 37 - 38 - 39 - 41 - 44 - 45 - 

46 - 47 - 49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 

68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80 – 81 ,   desta licitação com o 

valor global de R$1.645.547,54 (um milhão e seiscentos e quarenta e cinco mil e 

quinhentos e quarenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos) 

EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CNPJ 47.646.271/0001-

82 , vencedora para os itens :21-29-40 desta licitação com o valor global de 

R$1.052.753,79 ( um milhão e cinquenta e dois mil e setecentos e cinquenta e três reais 

e setenta e nove centavos  ). 

ARAMELLA BOLOS E PAES LTDA CNPJ 48.301.784/0001-14 , vencedora para os 

item :54  desta licitação com o valor global de R$ 174.834,60 ( cento e setenta e quatro 

mil e oitocentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos  ). 

Sendo o valor global desta licitação em R$2.873.135,93 (dois milhões e 

oitocentos e setenta e três mil e cento e trinta e cinco reais e noventa e três 

centavos ) . 

Prefeitura Municipal de Frutal/MG, 10 de Abril de 2024. 

Bruno Augusto de Jesus Ferreira 
Prefeito Municipal